ввода в эксплуатацию Объекта Соглашения, предусмотренного в Приложении № 5 к настоящему 
Соглашению.

5.17. Предельный размер расходов на реконструкцию Объектов Соглашения, 
осуществляемых в течение всего срока срока действия Соглашения за счет средств 
Концессионера, равен 58 707 336,07 (пятьдесят восемь миллионов семьсот семь тысяч триста 
тридцать шесть) рублей 07 копеек, без учета НДС 20%. Предельный размер расходов на 
реконструкцию Объектов Соглашения, осуществляемых в течение всего срока действия 
Соглашения за счет средств Концедента, не предусмотрен.

Задание и основные мероприятия, предусмотренные статьей 45 Федерального закона от